Garten - Kultur #62

Pflanze # 13 (Neu): Zwiebel (Gemiise-) "Exhibition", Kiepenkerl

Zwiebel (Gemiise-) "Exhibition" - 2018-01
03.03.2018 19:05 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:
Platz:

04.03.2018
30.08.2018
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 84: Gesat
Meilenstein # 104: Gekeimt 2 cm nach 9 Tagen

Meilenstein # 133: Vereinzelt und in Pflanzerde umgetopft

Meilenstein # 150: 11 Pflanzen nach 5,5 Wochen ins Hochbeet ausgepflanzt

Meilenstein # 207: Ernte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 03.03.2018 19:05 - Ralph Twele
- Tracker wurde von Aussaat (Soll) zu Kultur gedndert

- % erledigt wurde auf 0 gesetzt

#2 - 03.03.2018 19:07 - Ralph Twele
- Abgabedatum wurde auf 31.12.2018 gesetzt

#3 - 03.03.2018 19:21 - Ralph Twele
- Platz A.1.1, A.1.2, A.1.3 wurde hinzugefligt

#4 - 03.03.2018 19:23 - Ralph Twele

- Thema wurde von 2018-01 zu Gemiisezwiebel "Exhibition", Kiepenkerl - 2018-01 gedndert

#5 - 03.03.2018 20:07 - Ralph Twele

- Thema wurde von Gemiisezwiebel "Exhibition", Kiepenkerl - 2018-01 zu Zwiebel (Gemlise-) "Exhibition" - 2018-01 gedndert

- Beginn wurde von 03.03.2018 zu 04.03.2018 geéndert
- Platz A.2.1, A.2.2, A.3.1, A.3.2 wurde hinzugefigt
- Platz A.1.3 wurde geléscht

#6 - 04.03.2018 10:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesét gedndert

#7 - 04.03.2018 11:40 - Ralph Twele

Jeweils 2 Samenkdrner pro Topf.

#8 - 04.03.2018 16:44 - Ralph Twele
- Abgabedatum wurde von 31.12.2018 zu 31.10.2018 geédndert

#9 - 08.03.2018 19:39 - Ralph Twele

Kultur bei ca. 16-20°C im Proberaum. T&gliches Befeuchten mit Spriihflasche mit Leitungswasser.

#10 - 08.03.2018 20:40 - Ralph Twele
- Ort Zimmergewdchshaus wurde hinzugefiigt

- Ort ZGH wurde geléscht

27.01.2026

1/3




#11 - 13.03.2018 18:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180313_173623632.jpg wurde hinzugefiigt

In allen 6 Topfen je 1-2 Keime etwa 2 cm lang.
Nach 9 Tagen anstatt 14-20 Tagen.

#12 - 13.03.2018 18:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#13 - 18.03.2018 11:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180318_103751909.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 24.03.2018 19:53 - Ralph Twele
Gegossen mit COMPO BIO Obst- und Gemiisediinger

#15 - 03.04.2018 14:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180403_130116424.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 07.04.2018 07:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180407_075018343.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 07.04.2018 07:56 - Ralph Twele
- Platz 1.1.1, 1.1.2, .1.3, 1.1.4, .2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.2.4, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3 wurde hinzugefiigt
- Platz A.1.1, A.1.2, A.2.1, A.2.2, A.3.1, A.3.2 wurde geldscht

#18 - 07.04.2018 07:58 - Ralph Twele

- Platz J. 1.1, J. 1.2, J. 1.3, J. 1.4, J.2.1, J.2.2, J.2.3, J.2.4, J.3.1, J.3.2, J.3.3 wurde hinzugefiigt

-Platz 1.1.1, 1.1.2, 1.11.3, 1.1.4, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, [.2.4, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3 wurde geléscht

#19 - 11.04.2018 17:53 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180411_165738810.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdédchshaus wurde geléscht

-PlatzJ.1.1,J.1.2, J.1.3, J.1.4, J.2.1, J.2.2, J.2.3, J.24, J.3.1, J.3.2, J.3.3 wurde geléscht

11 Pflanzen ins Hochbeet ausgepflanzt. Wurzeltag laut Mond & Garten App.

#20 - 04.06.2018 22:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180604_202943224.jpg wurde hinzugefiigt

#21 - 04.08.2018 21:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180804_195259058.jpg wurde hinzugefiigt

#22 - 20.08.2018 22:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180820_194149982.jpg wurde hinzugefiigt

#23 - 12.09.2018 18:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#24 - 12.09.2018 18:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#25 - 12.09.2018 18:09 - Ralph Twele

27.01.2026

2/3



- Datei IMG_20180830_163655638 _HDR.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20180313_173623632.jpg
IMG_20180318_103751909.jpg
IMG_20180403_130116424.jpg
IMG_20180407_075018343.jpg
IMG_20180411_165738810.jpg
IMG_20180604_202943224.jpg
IMG_20180804_195259058.jpg
IMG_20180820_194149982.jpg
IMG_20180830_163655638_HDR.jpg

27.01.2026

1,5 MB
7,19 MB
6,92 MB
5,33 MB
9,07 MB
7,58 MB

5,6 MB
6,74 MB
7,43 MB

13.03.2018
18.03.2018
03.04.2018
07.04.2018
11.04.2018
04.06.2018
04.08.2018
20.08.2018
12.09.2018

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

3/3


http://www.tcpdf.org

