

Garten - Kultur #62

Pflanze # 13 (Neu): Zwiebel (Gemüse-) "Exhibition", Kiepenkerl

Zwiebel (Gemüse-) "Exhibition" - 2018-01

03.03.2018 19:05 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	04.03.2018
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	30.08.2018
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 84: Gesät			Geschlossen
Meilenstein # 104: Gekeimt 2 cm nach 9 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 133: Vereinzelt und in Pflanzerde umgetopft			Geschlossen
Meilenstein # 150: 11 Pflanzen nach 5,5 Wochen ins Hochbeet ausgepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 207: Ernte			Geschlossen

Historie

#1 - 03.03.2018 19:05 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Aussaat (Soll) zu Kultur geändert
- % erledigt wurde auf 0 gesetzt

#2 - 03.03.2018 19:07 - Ralph Twele

- Abgabedatum wurde auf 31.12.2018 gesetzt

#3 - 03.03.2018 19:21 - Ralph Twele

- Platz A.1.1, A.1.2, A.1.3 wurde hinzugefügt

#4 - 03.03.2018 19:23 - Ralph Twele

- Thema wurde von 2018-01 zu Gemüsezwiebel "Exhibition", Kiepenkerl - 2018-01 geändert

#5 - 03.03.2018 20:07 - Ralph Twele

- Thema wurde von Gemüsezwiebel "Exhibition", Kiepenkerl - 2018-01 zu Zwiebel (Gemüse-) "Exhibition" - 2018-01 geändert
- Beginn wurde von 03.03.2018 zu 04.03.2018 geändert
- Platz A.2.1, A.2.2, A.3.1, A.3.2 wurde hinzugefügt
- Platz A.1.3 wurde gelöscht

#6 - 04.03.2018 10:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesät geändert

#7 - 04.03.2018 11:40 - Ralph Twele

Jeweils 2 Samenkörner pro Topf.

#8 - 04.03.2018 16:44 - Ralph Twele

- Abgabedatum wurde von 31.12.2018 zu 31.10.2018 geändert

#9 - 08.03.2018 19:39 - Ralph Twele

Kultur bei ca. 16-20°C im Proberaum. Tägliches Befeuchten mit Sprühflasche mit Leitungswasser.

#10 - 08.03.2018 20:40 - Ralph Twele

- Ort Zimmergewächshaus wurde hinzugefügt
- Ort ZGH wurde gelöscht

#11 - 13.03.2018 18:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180313_173623632.jpg* wurde hinzugefügt

In allen 6 Töpfen je 1-2 Keime etwa 2 cm lang.
Nach 9 Tagen anstatt 14-20 Tagen.

#12 - 13.03.2018 18:34 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#13 - 18.03.2018 11:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180318_103751909.jpg* wurde hinzugefügt

#14 - 24.03.2018 19:53 - Ralph Twele

Gegossen mit COMPO BIO Obst- und Gemüsedünger

#15 - 03.04.2018 14:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180403_130116424.jpg* wurde hinzugefügt

#16 - 07.04.2018 07:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180407_075018343.jpg* wurde hinzugefügt

#17 - 07.04.2018 07:56 - Ralph Twele

- Platz I.1.1, I.1.2, I.1.3, I.1.4, I.2.1, I.2.2, I.2.3, I.2.4, I.3.1, I.3.2, I.3.3 wurde hinzugefügt

- Platz A.1.1, A.1.2, A.2.1, A.2.2, A.3.1, A.3.2 wurde gelöscht

#18 - 07.04.2018 07:58 - Ralph Twele

- Platz J.1.1, J.1.2, J.1.3, J.1.4, J.2.1, J.2.2, J.2.3, J.2.4, J.3.1, J.3.2, J.3.3 wurde hinzugefügt

- Platz I.1.1, I.1.2, I.1.3, I.1.4, I.2.1, I.2.2, I.2.3, I.2.4, I.3.1, I.3.2, I.3.3 wurde gelöscht

#19 - 11.04.2018 17:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180411_165738810.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gekeimt* zu *Gepflanzt* geändert

- Ort *Hochbeet* wurde hinzugefügt

- Ort *Zimmergewächshaus* wurde gelöscht

- Platz J.1.1, J.1.2, J.1.3, J.1.4, J.2.1, J.2.2, J.2.3, J.2.4, J.3.1, J.3.2, J.3.3 wurde gelöscht

11 Pflanzen ins Hochbeet ausgepflanzt. Wurzeltag laut Mond & Garten App.

#20 - 04.06.2018 22:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180604_202943224.jpg* wurde hinzugefügt

#21 - 04.08.2018 21:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180804_195259058.jpg* wurde hinzugefügt

#22 - 20.08.2018 22:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180820_194149982.jpg* wurde hinzugefügt

#23 - 12.09.2018 18:08 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte beendet* geändert

#24 - 12.09.2018 18:08 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

#25 - 12.09.2018 18:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180830_163655638_HDR.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20180313_173623632.jpg	1,5 MB	13.03.2018	Ralph Twele
IMG_20180318_103751909.jpg	7,19 MB	18.03.2018	Ralph Twele
IMG_20180403_130116424.jpg	6,92 MB	03.04.2018	Ralph Twele
IMG_20180407_075018343.jpg	5,33 MB	07.04.2018	Ralph Twele
IMG_20180411_165738810.jpg	9,07 MB	11.04.2018	Ralph Twele
IMG_20180604_202943224.jpg	7,58 MB	04.06.2018	Ralph Twele
IMG_20180804_195259058.jpg	5,6 MB	04.08.2018	Ralph Twele
IMG_20180820_194149982.jpg	6,74 MB	20.08.2018	Ralph Twele
IMG_20180830_163655638_HDR.jpg	7,43 MB	12.09.2018	Ralph Twele